1
Instrukcja startowa
AMD-B
Przemiennik częstotliwości
z regulatorem PID
(zasilanie 230 VAC, 3x400 VAC)
Numer edycji: 01/2017
2

A2. Zestawienie prądów i zalecanych zabezpieczeń sieciowych
Uwaga: Podczas załączenia występują prądy o wartościach przekraczających dane
znamionowe przemiennika. Zalecamy dobór wyłączników i bezpieczników zgodnie
z podaną tabelą.
Typ napędu
Prąd
wejściowy
(A)
Prąd
wyjściowy
(A)
Wyłącznik nadprądowy
Typ
AMD-B-0005/RN21A 11.9 5.0 S302  C16
AMD-B-0007/RN21A 15.3 7.0 S302  C25
AMD-B-0011/RN21A 22.0 11.0 S302  C32
AMD-B-0002/RN53A 3.2 2.7                              S303  C6
AMD-B-0004/RN53A 4.3 4.2 S303  C10
AMD-B-0006/RN53A 5.9 5.5 S303  C10
AMD-B-0008/RN53A 11.2 8.5 S303  C16
AMD-B-0013/RN53A 14 13 S303  C25
AMD-B-0018/RN53A 19. 18 S303  C32
AMD-B-0024/RN53A 25 24 S303  C40
AMD-B-0032/RN53A 32 32 S303  C50
Typ napędu
Prąd
wejściowy
(A)
Prąd
wyjściowy
(A)
Wkładka topikowa
Typ gG aR
I (A) I (A)
AMD-B-0038/RN53A 39 38
NHx
63 80
AMD-B-0045/RN53A 49 45 63 100
AMD-B-0060/RN53A 60 60 80 125
AMD-B-0075/RN53A 73 73 100 160
AMD-B-0090/RN53A 90 91 125 200
AMD-B-0110/RN53A 130 110 150 250
AMD-B-0150/RN53A 160 150 200 315
A3. Przekroje przewodów
Model Przekrój przewodu
AMD-B-0002/RN53A 1,5 mm2
AMD-B-0004/RN53A, AMD-B-0006/RN53B, AMD-B-0008/RN53A  2,5 mm2